Exmo. Sr.
Presidente da Câmara de Vereadores de Colinas

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições e nos termos do
Regimento Interno, requerem, seja submetido à apreciação dos colegas
vereadores a seguinte indicação:

Indicação n° 010/2020

  Indica ao Poder Executivo que, através de Secretaria competente,
estude a possibilidade de numerar todos os postes de energia elétrica no
Município de Colinas.

JUSTIFICATIVA:

  Sabemos que o município terceirizou o serviço de iluminação
pública e com os postes numerados facilitaria o atendimento em casos de troca
de lâmpadas ou outras necessidades afins.

                    Câmara Municipal de Vereadores de Colinas, 24 de agosto de
2020.

               Justines Magagnin
                               Vereadora do MDB